[bookmark: _GoBack]青浦区教育科学研究成果推广应用项目申报通知

各单位：
为深入推进我区优秀教育科研成果转化应用，充分发挥其对深化教育改革、提升育人质量的支撑与引领作用，赋能区域教育高质量发展，经研究决定，将启动2025年度教育科研成果推广应用课题申报工作，现将有关事项通知如下。
一、成果来源
本次推广的成果主要来源于前期已形成的、具备推广条件的科研成果，15项具体成果清单见附件1。
二、申报对象
区教育系统各单位教育工作者。学校如果三年内没有区级及以上立项课题，必须要选择一项推广项目参与研究。
三、申报流程
（一）申报材料提交日期
2025年9月9日至 9 月12日（逾期不予受理）。
（二）申报相关材料
《青浦区教育科研成果推广应用研究课题申请书》（见附件2）。
（三）材料提交要求
1.课题申请书填写无错漏，由应用研究、成果推广主持人分别签章，经双方单位负责人审核签章、单位盖章后，转为PDF格式，由成果应用方递交学校教育科研负责人，集中报送区教育学院教科中心。教科中心不受理个人直接报送材料。
2．请各单位将申请书电子版（Word及PDF签字扫描版）、纸质版（签字盖章）一式三份提交至各学段科研员（高中、一贯制及民办：陈旭宁，初中：杨彦星，小学及其他：张卫平，学前：李倪丹）。
文件命名格式为：单位简称-负责人姓名-成果名称。
附件1：2025年青浦区科研成果推广汇总
附件2：青浦区教育科研成果推广应用研究项目申请书
青浦区教育学院教育科学研究中心
2025年6月30日